
 

 

 

 
           

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL PRIEDŲ MOKĖJIMO  
 

2008 m. rugsėjo12 d. Nr. TS-8.163 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993m. liepos 8d. nutarimo Nr. 511  

4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Nustatyti įstaigų vadovams personalinius priedus prie tarnybinio atlyginimo iki 2008 m. 

gruodžio 31d.: 

viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro direktorei Nijolei Gužienei - 20 procentų; 

Rokiškio darželio-mokyklos ,,Varpelis“ direktorei Sigitai Baranovskienei - 500 Lt. 

                    

 

Savivaldybės meras            Rimantas Velykis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė  Kniazytė, 31270 

 

 

 

 

 

 


